A pois(あぷあ）
〒465-0068
愛知県名古屋市名東区牧の里 3-201-101

お買取り申込書                     TEL 052-715-6560

ご利用歴 □新規でご利用 □リピーター様

ふりがな  TEL （     ）     －

氏名
印

※18 歳未満の方は保護者様のお名前 FAX （     ）     －

ご住所 〒

生年月日 昭和・平成   年 月 日 勤務先

お買取金額

お知らせ方法
 □メール  （                                              ＠                                   ）

□お電話  ご都合の良いお時間 （ いつでも ・ 平日 ・ 土日） （ 午前・午後   時～   時 ）

身分証明

種類
□運転免許証 □保険証 □その他 同封していただく身分証コピーの書類にチェックしてください

振込口座番号

ゆうちょ 記号  番号

ふりがな

銀行・信金 支店 銀行信金

普通      ・    当座 口座番号

口座名義人 （お申込み者様と違う場合はカタカナでご記入ください。）

  ■お値段がつかなかったお洋服・・・【 私どもでお引取り  ・  ご返送する 】
【お買取に関する注意とお願い】
※当店規定を著しく逸脱していると判断した場合は、着払いでお送りさせて頂くこともありますので、予めご了承をお願い申し上げます。
（ほとんどがノーブランド・汚れ・シミが多い服・年式が古い等）
※送料の兼ね合いにより、1 回の申込みには 10 着以上で申し込んでください。
※1 回のお申込みで荷物は 4 個までです。それ以上の場合、事前にご連絡ください。
  1 箱目：①・合計個数○個・申込書を入れてください。2 箱目：② 3 箱目：③ 4 箱目：④と記入ください。
※お荷物は、ゆうパックにてお願い致します。
※当店では 1 点 1 点での明細書は出しておりません。
※お預け頂いた査定品について、査定結果ご連絡から３ヶ月間を超えてもなおご連絡がつかない場合は所有権を放棄したものとみなします。

必ずご記入ください 以上の買取システムに熟読した上で、システムに従い、処理されることに

２０   年     月     日
どちらかを○で囲む

（受付できません）

梱包数
着  全部  個口

  例：バーバリーワンピース

商品名
お洋服の着数

お送りい ただ い た

 ご署名

同意する 同意しない